
Li 
" - 'rj'D 

Lf 

cJTh\/2 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte I de I 

PREGAO ELETRONICO No 2021.11.11.1 
Processo Administrativo N °  2021.11.11.1 

Tipo: REGISTRO DE PREQO 
PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA 

Data de Publicação: 12/11/2021 08:10:15 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
16/11/2021 09:32:55 CADASTRO DE PROPOSTA MBR FARMA DISTRIBUIDORA LTDA 

23/11/202113:51:30 CADASTRO DE PROPOSTA JOSE NERGINO SOBREIRA 

' 	 23/11/2021 13:57:32 ALTERAcAO DE PROPOSTA JOSE NERGINO SOBREIRA 

24/11/2021 09:39:30 CADASTRO DE PROPOSTA MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 

24/1112021 10:25:38 ALTERAcAO DE PROPOSTA MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 

25/11/202109:54:23 CADASTRO DE PROPOSTA BOJO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS TEXTEIS EIRELI 

25/11/202110:18:17 CADASTRO DE PROPOSTA DENTAL CENTRO SUL LTDA 

25/11/2021 10:42:52 CADASTRO DE PROPOSTA J.RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA-ME 

25/11/2021 13:26:00 CADASTRO DE PROPOSTA PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

25/11/202113:54:14 ALTERAcAO DE PROPOSTA PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

25/11/202115:01:20 CADASTRO DE PROPOSTA VS COSTA E CIA LTDA 

25/11/2021 15:35:16 ALTERAcAC DE PROPOSTA MBR FARMA DISTRIBUIDORA LTDA 

25111/202116:17:18 ALTERAcAO DE PROPOSTA J.RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA-ME 

25/11/202117:38:16 ALTERAçAO DE PROPOSTA VS COSTA E CIA LTDA 

25/111202119:34:20 CADASTRO DE PROPOSTA MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA 

25/11/202120:16:32 ALTERAcAO DE PROPOSTA MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA 

26/1112021 08:04:31 ALTERAcAO DE PROPOSTA DENTAL CENTRO SUL LTDA 

26/11/2021 08:21:47 ALTERAçAO DE PROPOSTA 	BOJO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS TEXTEIS EIRELI 

26/11/202109:02:17 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Born dia a todos! Estamos iniciando as 09:00 horas nosso certarne Iicitatório referente ao Pregâo 
EletrOnico n° 2021.11.11.1. Ern nome da Prefeitura de Deputado Irapuan Pinheiro, gostaria de agradecer a todos pela participação. 
Dentro de instantes, o Sisterna estará aberto para lances. 
26/11/2021 09:02:25 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Lernbro a todos qtie o critério de julgamento das propostas será o "MENOR PREO POR LOTE". 
26/11/2021 09:02:34 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Ofertem os lances de forma responsavel de modo que consigarn entregar o produto. 
26/11/2021 09:02:43 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Irernos iniciar neste instante a nossa fase de lances, desejamos a todos bons negocios. 
26111/2021 09:02:56 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Lernbro a todos que as propostas que forern ofertadas e não rnantidas poderão sofrer sancães 
administrativas previste ern Lei. 
26/11/2021 09:30:09 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
A partir desse rnomento, iniciarnos a fase de lance do Lote 02. Boa sorte a todos! 

LOTE I - HABILITAçAO 
LOTE 01 - EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 1 	Unidade: APARELHO 	 Marca: DENTEMED 	 Modelo: PRIME 
Descricao: ULTRASSON ONDOTOLOGICO( JATO DE BICARBONATO) POSSUI CAN ETA /TRASDUTOR DO ULTRASSON 

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 1.143,2432 
	

Valor Total: 11.432,432 

Gerado ern: 26/11/2021 09:58:21 	 1 de 6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Item: 2 	Unidade: KIT 	 Marca: DENTEMED 	 Modelo: KIT PRIME TWO: 01 
CANETA; 01 CONTRA; 01 MICRO 

Descrição: KIT DE CANETAS ONDOTOLOGICAS DE ALTA ROTAçAO E BAIXA ROTAcA0 

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 1 .206j568 	 Valor Total: I 2.067,568 

cLAssIFlcAçAo 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final ME 

I MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA 	038 	38.259.748/0001-86 	74.000,00 23.500,00 Sim 

2 BOJO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS 021 	07.388.667/0001-52 	75.055,80 26.999,00 Sim 

3 VS COSTA E CIA LTDA 	 097 	05.286.960/0001-83 	75.055,80 27.501,00 Sim 

4 JOSE NERGINO SOBREIRA 	 084 	63.478.895/0001-94 	75.055,80 30.000,01 Näo 

5 J.RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA-ME 	010 	84.972.926/0001-39 	74.000,00 39.256,00 Sim 

6 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	005 	05.199.870/0001-55 	75.055,80 39.571,00 Não 

7 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	068 	09.485.574/0001-71 	134.804,40 48.000,00 Näo 

8 MBR FARMA DISTRIBUIDORA LTDA 	 076 	40.413.86310001-05 	60.000,00 58.000,00 Sim 

9 DENTAL CENTRO SUL LTDA 	 032 	40.619.828/0001-47 	75.055,80 75.055,80 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
1211112021 08:10:14 PUBLICADO 

12/11/2021 14:00:00 RECEPcAO DE PROPOSTAS 

26111/202108:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

26/111202109:03:08 DISPUTA 

26111/2021 09:03:08 LANCE 	VS COSTA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 097) 75.055,80 

26111/2021 09:03:08 LANCE 	MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 038) 74.000,00 

,- 	26/11/2021 09:03:08 LANCE 	MBR FARMA DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 076) 60.000,00 

26/1112021 09:03:08 LANCE 	JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 084) 75.055,80 

26/111202109:03:08 LANCE 	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 75.055,80 

26/11/202109:03:08 LANCE 	BOJO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS TEXTEIS EIRELI 75.055,80 

26/111202109:03:08 LANCE 	DENTAL CENTRO SUL LTDA (PARTICIPANTE 032) 75.055,80 

26/11/2021 09:03:08 LANCE 	J.RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA-ME (PARTICIPANTE 010) 74.000,00 

26/11/2021 09:03:08 LANCE 	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 068) 134.804,40 

26111/202109:03:49 LANCE 	MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 038) 59.500,00 

26/1112021 09:04:02 LANCE 	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 068) 59.400,00 

26111/2021 09:04:13 LANCE 	MBR FARMA DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 076) 59.000,00 

261111202109:04:22 LANCE 	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 068) 58.900,00 

26/1112021 09:04:33 LANCE 	MBR FARMA DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 076) 58.000,00 

26/11/2021 09:04:36 LANCE 	VS COSTA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 097) 27.501,00 

2611112021 09:04:50 LANCE 	J.RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA-ME (PARTICIPANTE 010) 56.000,00 

26/11/2021 09:05:03 LANCE 	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 068) 57.900,00 

26/11/2021 09:05:10 LANCE 	MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 038) 50.000, 00 (' 

2611112021 09:05:11 LANCE 	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 068) 55.900,00 

26111/2021 09:05:17 LANCE 	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 068) 49.900,00 

Gerado em: 26/11/2021 09:58:21 2 de 6 

9 



\: 7a7g I P, —6: en 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PIN HEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

26/1112021 09:05:20 LANCE 	J.RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA-ME (PARTICIPANTE 010) 49.500,00 

26/11/2021 09:05:38 LANCE 	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 39.571,00 

26/11/2021 09:06:06 LANCE 	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 068) 48.000,00 

26/11/2021 09:07:12 LANCE 	MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 038) 42.000,00 

26/11/2021 09:07:23 LANCE 	J.RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA-ME (PARTICIPANTE 010) 39.256,00 

26/11/2021 09:07:30 LANCE 	MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 038) 41 .000,00 

26/11/2021 09:07:39 LANCE 	MIAMIMED PRODUTOS 000NTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 038) 40.000,00 

26111/2021 09:07:49 LANCE 	MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 038) 38.000,00 

26111/2021 09:09:21 LANCE 	MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 038) 35.000,00 

26/1112021 09:10:55 LANCE 	MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 038) 30.000,00 

,-. 26/11/2021 09:12:31 LANCE 	BOJO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS TEXTEIS EIRELI 27.400,00 

26/1112021 09:13:05 LANCE 	MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 038) 27.000,00 

26/11/2021 09:18:08 TEMPO RANDOMICO 

26/11/2021 09:18:22 LANCE 	JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 084) 30.000,01 

26/11/2021 09:19:16 LANCE 	BOJO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS TEXTEIS EIRELI 26.999,00 

26/11/2021 09:24:04 	MENSAGEM 	BOJO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS TEXTEIS 
Born dia, Solicito o cancelarnento do rneu lance por favor!!!!! 
26/11/2021 09:26:08 	NoTlFIcAcAo 	SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 021, PARTICIPANTE 038, 
PARTICIPANTE 097 
26/11/2021 09:26:08 FECHADO I 

26/11/2021 09:26:39 LANCE 	MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (PARTICIPANTE 038) 23.500,00 

26/11/2021 09:27:10 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
SENHOR LICITANTE: seu lance não será cancelado considerando estar dentro dos padröes. 
26/11/2021 09:31:08 	NOTIFICAcAO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances e MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA 
26/1112021 09:31:08 HABILITAçAO 

LOTE 2- HABILITAAO 
LOTE 02- MATERIAlS ODONTOLOGICOS 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: Microdont Modelo: 
Descrição: PONTAS ESFERICAS DIAMANTADAS No 1012 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 3,30 Valor Total: 33,00 
Item: 2 	Unidade: UND 	 Marca: Microdont Modelo: 
Descrição: PONTAS ESFERICAS DIAMANTADAS No 1013 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 3,30 Valor Total: 66,00 
Item: 3 	Unidade: UND 	 Marca: Microdont Modelo: 
Descricão: PONTAS ESFERICAS DIAMANTADAS No 1014 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 3,30 Valor Total: 66,00 
Item: 4 	Unidade: UND 	 Marca: Microdont Modelo: 
Descricao: PONTAS ESFERICAS DIAMANTADAS No 1015 
Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 3,30 Valor Total: 99,00 
Item: 5 	Unidade: UND 	 Marca: Microdont Modelo: 
Descriçâo: PONTAS ESFERICAS DIAMANTADAS No 1016 
Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 3,30 Valor Total: 99,00 

Gerado ern: 26/11/2021 09:58:21 



DE 

I 

Nirmna  

fi 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Item: 6 	Unidade: UND 	 Marca: Microdont Modelo: 
Descrição: PONTAS ESFERICAS DIAMANTADAS N° 2135F 
Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 3,30 Valor Total: 198,00 
Item: 7 	Unidade: UND 	 Marca: Microdont Modelo: 
Descriçäo: PONTAS ESFERICAS DIAMANTADAS N° 3118F 
Quantidade: 200 	 Valor Unit.: 3,30 Valor Total: 660,00 
Item: 8 	Unidade: UND 	 Marca: Microdont Modelo: 
Descrição: PONTAS ESFERICAS DIAMANTADAS No 3168F 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 3,30 Valor Total: 33,00 
Item: 9 	Unidade: UND 	 Marca: Golgran Modelo: 
Descricão: ALAVANCA CURVA SELDIM DIREITA 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 37,20 Valor Total: 744,00 
Item: 10 	Unidade: UND 	 Marca: Golgran Modelo: 
Descrição: ALAVANCA CURVA SELDIM ESQUERDA 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 37,20 Valor Total: 744,00 
Item: 11 	Unidade: UND 	 Marca: Golgran Modelo: 
Descrição: ALAVANCA RETA SELDIM 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 39,70 Valor Total: 397,00 
Item: 12 	Unidade: UND 	 Marca: SSpIus Modelo: 
Descriçäo: ESPELHO BUCAL No 5 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 5,50 Valor Total: 55,00 
Item: 13 	Unidade: UND 	 Marca: Golgran Modelo: 
Descrição: CABO PARA ESPELHO N° 5 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 9,50 Valor Total: 95,00 
Item: 14 	Unidade: UND 	 Marca: Golgran Modelo: 
Descrição: CARPULE 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 84,10 Valor Total: 8.410,00 
Item: 15 	Unidade: UND 	 Marca: Golgran Modelo: 
Descriçäo: COLHER DENTINA 
Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 14,10 Valor Total: 705,00 
Item: 16 	Unidade: UND 	 Marca: Golgran Modelo: 

, Descriçäo: CURETA PERIODONTAL GRACEY 5-6 
Quantidade: 40 	 Valor Unit: 17,70 	 Valor Total: 708,00 
Item: 17 	Unidade: UND 	 Marca: Golgran 	 Modelo: 
Descrição: CURETA PERIODONTAL GRACEY 7-8 
Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 17,70 	 Valor Total: 531,00 
Item: 18 	Unidade: UND 	 Marca: Golgran Modelo: 
Descricäo: CURETA PERIODONTAL GRACEY 11-12 
Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 17,70 Valor Total: 141,60 
Item: 19 	Unidade: UND 	 Marca: Golgran Modelo: 
Descrição: CURETA PERIODONTAL GRACEY 13-14 
Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 22,10 Valor Total: 176,80 
Item: 20 	Unidade: UND 	 Marca: Golgran Modelo: 
Descrição: ESPATULA PARA RESINA N 0 1 
Quantidade:8 	 Valor Unit.: 17,70 Valor Total: 141,60 
Item: 21 	Unidade: UND 	 Marca: Golgran Modelo: 
Descriçäo: ESPATULA 3S 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 14,60 Valor Total: 146,00 
Item: 22 	Unidade: UND 	 Marca: Golgran Modelo: 
Descriçâo: ESPATULA PAR CIMENTO NO24 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 16,80 Valor Total: 168,00 

Gerado em: 26/11/2021 09:58:21 
	

4é6 



/ .C;•7• 

gina ell 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Item: 23 	Unidade: UND Marca: Golgran Modelo: 

Descrição: FORCEPES ADULTO N° 16 

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 114,00 Valor Total: 1. 140,00 

Item: 24 	Unidade: UND Marca: Golgran Modelo: 

Descricão: FORCEPES ADULTO N° 65 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 114,00 Valor Total: 2.280,00 

Item: 25 	Unidade: UND Marca: Golgran Modelo: 

Descricâo: FORCEPES ADULTO No 69 

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 114,00 Valor Total: 1.140,00 

Item: 26 	Unidade: UND Marca: Golgran Modelo: 

Descrição: FORCEPES ADULTO No 150 

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 114,00 Valor Total: 1. 140,00 

Item: 27 	Unidade: UND Marca: Golgran Modelo: 

Descrição: FORCEPES ADULTO No 151 

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 114,00 Valor Total: 1. 140,00 

Item: 28 	Unidade: UND Marca: Golgran Modelo: 

Descrição: PORTA AGULHA MAY014CM 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 42,10 Valor Total: 842,00 

Item: 29 	Unidade: UND Mama: Goigran Modelo: 

Descriçâo: S1NDESMOTOMO 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 20,60 Valor Total: 412,00 

Item: 30 	Unidade: UND Marca: Goigran Modelo: 

Descrição: TESOURA IRIS 

Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 25,10 Valor Total: 753,00 

Item: 31 	Unidade: UND Marca: Angelus Modelo: 

Descriçäo: BROCA CIRURGICA ESFERICA ZECRYA 

Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 32,20 Valor Total: 966,00 

Item: 32 	Unidade: UND Marca: Golgran Modelo: 

Descriçäo: PINA CL1NICA 

Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 17,50 Valor Total: 1.050,00 

Item: 33 	Unidade: UND Marca: Microdont Modelo: 

Descricao: ESCOVA DE ROBSON 

Quantidade 200 	 Valor Unit 3,60 Valor Total 720,00 

CLASSIF1CAcA0 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

I DENTAL CENTRO SUL LTDA 024 	40.619.82810001-47 42.623,32 26.000,00 	Sim 

2 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	098 	05.199.870/0001-55 42.628,12 33.000,00 	Não 

3 JOSE NERGINO SOBREIRA 067 	63.478.895/0001-94 42.628,12 33.500,00 	Näo 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razâo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
12111/2021 08:10:14 	PUBLICADO 

12/11/2021 14:00:00 	RECEPçAO DE PROPOSTAS 

26/11/202108:30:00 	ANALISE DE PROPOSTAS 

26/11/2021 09:30:18 	DISPUTA 

26111/2021 09:30:18 	LANCE 	JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 067) 42.628,12 

Gerado em: 26/11/2021 09:58:21 0, de 6 



5 L 

AA 

261111202109:30:18 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

LANCE 	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 42.628,12 

26/111202109:30:18 LANCE 	DENTAL CENTRO SUL LTDA (PARTICIPANTE 024) 42.623,32 

26/1112021 09:32:40 LANCE 	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 41.000,00 

26111/2021 09:33:10 LANCE 	DENTAL CENTRO SUL LTDA (PARTICIPANTE 024) 40.999,00 

26/11/2021 09:33:58 LANCE 	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 39.000,00 

26111/2021 09:34:31 LANCE 	DENTAL CENTRO SUL LTDA (PARTICIPANTE 024) 38.999,00 

2611112021 09:35:26 LANCE 	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 37.000,00 

261111202109:36:55 LANCE 	DENTAL CENTRO SUL LTDA (PARTICIPANTE 024) 36.999,00 

26/111202109:37:45 LANCE 	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 35.000,00 

2611112021 09:38:31 LANCE 	DENTAL CENTRO SUL LTDA (PARTICIPANTE 024) 34.900,00 

,- 	2611112021 09:38:48 LANCE 	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 33.000,00 

26/11/2021 09:39:20 LANCE 	JOSE NERGINO SOBREIRA (PARTICIPANTE 067) 33.500,00 

26/1112021 09:44:38 LANCE 	DENTAL CENTRO SUL LTDA (PARTICIPANTE 024) 32999,00 

26/111202109:45:18 TEMPO RANDOMICO 

26/1112021 09:53:19 FECHADO I 

26/111202109:53:19 	NOTIFICAçAO 	SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 024, PARTICIPANTE 098, 
PARTICIPANTE 067 
26111/2021 09:54:07 LANCE 	DENTAL CENTRO SUL LTDA (PARTICIPANTE 024) 26.000,00 

26/111202109:58:19 	NOTIFICAçAO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DENTAL CENTRO SUL LTDA 
26/1112021 09:58:19 HABILITAcAO 

iuca4 
PREGOEIRO: tkTOPIO LUCAS FEITOZA DE 

Gerado em: 26/11/2021 09:58:21 

	 I. 
L1, 


